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Bupeosnpockon BS-150

MopTaTuBHLIN BUAeockon BS-150 npegHa3HayvyeH A9 BU3YaJlbHOr0 KOHTPOJIMPOBAHNSA COCTOAHUS
No6bIX TPYAHOAOCTYMHbLIX MECT, B TOM YMCJIe TEMHbIX, 3aKPbITbIX, @ TakKXe NMeLLNX O4eHb
MaJioe BXOLLHOe OTBepCcTue. ITOT BULAEOCKON naeasibHO NoaxoauT ANs UCCNeLoBaHUN
pa3Hoobpa3HbIX TPpyHb, TpybonpoBOAOB, BEHTUNALNOHHBLIX OTBEPCTUN N CUCTEM
KOHAMUWOHNPOBAHMS, N LUMPOKO NCMOb3YIOTCA B CTPOUTENLHON O0Tpac/n, chepax rasoBown,
JHepreTn4yeckon n MeTasnyprm4yeckom NPoOMbILLIEHHOCTU chepax 0bCnyXKMBaHNA N PEMOHTA, B
cny>xbax 6e30nacHOCTU, OXPaHbl U CMaceHUs.

Buaeockon BS-150 coctonT n3 rtbkKoro BOAOHEMPOHULIAEMOr0 30HAA AJIMHOW 1 MeTp KU camMoro
YCTPOWCTBA, OCHALLEHHOI O LIBETHbLIM 3,2-00MMOBbLIM AUCMJIeeM, Ha KOTOPbIA OCyLLeCcTBAAEeTCS
BbIBOL M300parkeHNs B pexxmume peaibHoro spemeHu. MNMpun nomowwm TV-OUT - BbIX0Oa MOXXHO
noakatoYaTh Bnaeockon BS-150 K TeneBusopy Uam gpyromy yCTPOMCTBY OJ19 BbiIBOAA W 3axBaTa
n3obpakeHns Ha 60sbLLION 3KpaH. Tak>Xe Bbl MOXKETE COXPaHATb BUAEO-M hoTOn3obparkeHns
nccnenyemoro o6bekTa BO BCTPOEHHOW NaMATN YCTPOWCTBa (68 MB) nnm Ha kapte namaTtu SD (go
8 rb).

BS-150
DaTyuk 1/4" CMOS



YacToTa KagpoB
PaspewieHue
FnybuHa uBeTonepepaym
JanbHOCTb NOACBETKMU
OuaMeTp KaMmephbl
OnunHa 30HAa

Pasmep skpaHa
Pa3speLwueHue
O6beM BCTPOEHHOM NaMATHU

Tvin BHeWHen NaMATH

doTo
Bupeo

Bocnpoussogumbie cpopMaThbl

MutaHue npubopa

TeMnepaTypa aKcnayaTauumm

TemMmnepaTtypa
Bna>kHoCTb
Pa3smephbl
Bec

Ha paHHOe o6opynoBaHMe NpenocTaBsifeTcs CKuAKa, NoapoOHOCTH YTOYHAUTE Y

MeHepn)Xepa. 8-800-551-11-01

30 KagpoB B CEKYHOY
640x480 To4ek

24 buTa

5...15 cm

17 mm

1m

Oucnnen

32" TFT

320x240 To4eK

68 M6 (FLASH)
SD-kapTbl o6bemoM o 8 '

dopmMmaThbl 3anNucu

JPEG (640x480)
3GP (320x240)

JPEG, JPG, BMP, 3GP, MP4, AVI, ASF

baTapes akk. nutunesas 3,7B, 2000MA*Y
-10...60°C

YcnoBua xpaHeHuA

-20...70°C
15..85%RH
220x100x75 mm
600 r



