ИНН/КПП 7204192705/720301001 www.averus-pribor.ru

Телефон: 8-800-551-11-01 e-mail: info@averus-pribor.ru

Видеоэндоскоп BS-150



Портативный видеоскоп BS-150 предназначен для визуального контролирования состояния любых труднодоступных мест, в том числе темных, закрытых, а также имеющих очень малое входное отверстие. Этот видеоскоп идеально подходит для исследований разнообразных труб, трубопроводов, вентиляционных отверстий и систем кондиционирования, и широко используются в строительной отрасли, сферах газовой, энергетической и металлургической промышленности сферах обслуживания и ремонта, в службах безопасности, охраны и спасения.

Видеоскоп BS-150 состоит из гибкого водонепроницаемого зонда длиной 1 метр и самого устройства, оснащенного цветным 3,2-дюймовым дисплеем, на который осуществляется вывод изображения в режиме реального времени. При помощи TV-OUT – выхода можно подключать видеоскоп BS-150 к телевизору или другому устройству для вывода и захвата изображения на большой экран. Также вы можете сохранять видео-и фотоизображения исследуемого объекта во встроенной памяти устройства (68 мБ) или на карте памяти SD (до 8 гБ).

	BS-150
Датчик	1/4" CMOS

Частота кадров	30 кадров в секунду
Разрешение	640х480 точек
Глубина цветопередачи	24 бита
Дальность подсветки	515 см
Диаметр камеры	17 мм
Длина зонда	1 M
Дисплей	
Размер экрана	3,2" TFT
Разрешение	320х240 точек
Объем встроенной памяти	68 M6 (FLASH)
Тип внешней памяти	SD-карты объемом до 8 Гб
Форматы записи	
Фото	JPEG (640x480)
Видео	3GP (320x240)
Воспроизводимые форматы	JPEG, JPG, BMP, 3GP, MP4, AVI, ASF
Питание прибора	Батарея акк. литиевая 3,7В, 2000мА*ч
Температура эксплуатации	-1060°C
Условия хранения	
Температура	-2070°C
Влажность	1585%RH
Размеры	220х100х75 мм
Вес	600 г

На данное оборудование предоставляется скидка, подробности уточняйте у менеджера. 8-800-551-11-01